CEJN 115
Produkt info Han.
Produktgruppe 531
Materiale hærdet forzinket stål
Flow (l/min) 6
Låsemuffe Nej
Sikkerhedslås Nej
Sprængtryk (bar) 280
Skotgennemføring Nej
Tætningsmateriale Nitril
Ventil Ja
Producent CEJN
Type (Male/female) Han
Eliminator Nej
Højtrykshydraulikserien 115 fås i Flat-Face design og har en patenteret automatisk
sikkerhedslås. Serien har et letvægtsdesign med aluminium bagside, hvilket gør den
velegnet til applikationer, hvor vægt spiller en væsentlig rolle.
Varenummer Nøglebredde Gevindtype Arbejdstryk ( Mpa) Gevind Dimension (tommer) Dimension (mm) CEJN beskrivelse Vægt (kg)
5C101156202 22 G 80 G 1/4" 1/4" 24.7 10 115 6202 0.07
5C101156204 24 G 80 G 3/8" 3/8" 26.7 10 115 6204 0.07
5C101156402 22 NPT 80 NPT 1/4" 1/4" 25.4 10 115 6402 0.06
5C101156404 24 NPT 80 NPT 3/8" 3/8" 27.7 10 115 6404 0.07
5C101156454 17 NPT 80 NPT 3/8" 3/8" 19.6 10 115 6454 0.59